
                                           

   
 

Záznam z prohlídky místa plnění veřejné zakázky  

s názvem Rekonstrukce některých stavebních částí a prvků administrativní 

budovy OI Liberec,  

konané dne 26. 10. 2016, 10:00 hod.,Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskutečnila v souladu s bodem č. 16 Výzvy  

a zadávacích podmínek (dále jen „prohlídka místa plnění“). 

Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů, uvedení 

v prezenční listině, která tvoří součást dokumentace k veřejné zakázce. 

Rozhodl-li se některý z dodavatelů pro neúčast na prohlídce místa plnění, nemůže  

na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění v zadávacím řízení. 

Během prohlídky místa plnění, byly vzneseny účastníky níže uvedené dotazy, na které byly 

zástupcem zadavatele uvedeny níže uvedené odpovědi. 

 

Dotazy účastníků prohlídky místa plnění: 

 

Odpovědi: 

1. Kam odtéká v současnosti voda z terasy?  

2. Jaká bude dlažba na terase?  

3. Co udělat se zámkovou dlažbou při 

úpravě terénu pod SZ a SV fasádou?  

 

1. Voda v současnosti z terasy neodtéká. 

2. Podle přílohy č. 4 Výzvy a zadávacích 

podmínek bude dlažba betonová 

hladká 40 x 40 x 5 cm,  barevná - dle 

výběru. 

3. Podle přílohy č. 6 a 7 Výzvy  

a zadávacích podmínek bude dlažba 

rozebrána a uložena na původním 

místě o 150 mm níže. 

 

 

 

 

 

Tento záznam bude po ukončení prohlídky místa plnění zaslán ve formě dodatečných 

informací všem známým zájemcům a rovněž bude uveřejněn způsobem, kterým byly 

poskytnuty zadávací podmínky, a to na adrese: 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_6144.html  

 

Konec prohlídky místa plnění veřejné zakázky v 10:20 hodin. 

V Liberci dne 26. 10. 2016 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_6144.html

